Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2023                                                                                                    № 149

         с. Едрово

О внесении изменений в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 18.11.2020 № 134 «О проведении оценки коррупционных рисков в Администрации Едровского
сельского поселения»

             В целях определения коррупционных рисков в Администрации Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести в постановление администрации Едровского сельского поселения от 18.11.2020 № 134 «О проведении оценки коррупционных рисков в Администрации Едровского сельского поселения»  следующие изменения:
             1.1 Состав рабочей группы по проведению оценки коррупционных рисков в Администрации Едровского сельского поселения читать в следующем составе:

	Егорова Н.И.
	-
	заместитель Главы администрации, председатель рабочей группы;

	Тарасихина С.Н.
	-
	ведущий специалист администрации Едровского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы

	Пинжина Т.В.
	-
	специалист администрации Едровского сельского поселения, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Паркова Н.В.

	Бойцова Т.В.

2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Главы  Едровского
сельского поселения		                                                              Н.И.Егорова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]